平成２７年４月吉日

 各  位

第４５回 周南ふるさとふれあい物産展出展者募集について(ご案内)

■主催 新南陽商工会議所

■共催 周南市

■後援 徳山商工会議所、鹿野町商工会、熊毛町商工会、都濃商工会、

周南観光コンベンション協会、徳山周南法人会

◎ 期 日  平成２７年１１月７日（土）・８日（日）

午前９時～午後５時まで（最終日は午後４時まで）

◎ 面 積  屋 内 … １小間（３.６ｍ×１.８ｍ）

屋 外 … １小間（３.６ｍ×３.６ｍ）
※屋外テントについては出展者でご用意下さい。

 用意できない場合は有料でお貸しします。（要事前申し込み）

 [￥１４，０００円（税込）/１張  ※テント設営・撤去代込]

◎ 出 展 料 等  １小間（屋内・屋外共税込）

当所会員 …９，０００円   非会員 …１８，０００円
※ 県内各商工会議所様からご推薦頂いた会員様は特別料金でご出展頂けます。

◎ 出 展 場 所  周南市学び・交流プラザ及び周辺（周南市中央町）

◎ 出 展 条 件  会場の設営、撤収のお手伝いを頂けること。

スピード抽選の景品の粗品を提供頂けること。

◎ 仮設販売台  〔コンパネ１枚、脚４枚板で１セット〕

ご希望の方はお申込下さい。  ※数に限りがございます。

◎ 申込締切日  平成２７年６月３０日（火）まで

※ 販売台、装飾、運送費、テント(屋外)、その他の諸経費は出展者負担

尚、細部についてのお問合せは新南陽商工会議所【 谷口・笹木 】へご連絡下さい。

【ＴＥＬ：０８３４－６３－３３１５㈹  ＦＡＸ：０８３４－６３－８３９７】

新 南 陽 商 工 会 議 所 行き

（ＦＡＸ ０８３４－６３－８３９７）

第４５回周南ふるさとふれあい物産展・出展申込書

郵 便 番 号：〒

住 所：

事 業 所 名：

担 当 者 名：              ㊞

電 話：

当日連絡先：

①  平成２７年１１月７日(土)・８日(日)の２日間、周南ふるさとふれあい物産展へ

の出展において生じた一切の責任については、全て出展者がその責を負うことを承

諾し、下記のとおり出展を申し込みます。

②  平成２７年１１月６日(金)の物産展会場の設営・１１月８日(日)の撤収について

は、新南陽商工会議所事務局の指示により、協力致します。

展 示 ・ 販 売 品 目

展 示 場 所 屋 外 ・ 屋 内

展 示 申 込 小 間 数 （    ）小間 申請します

調 理 販 売 の 有 無

有   ・   無

※ 物産展会場において、その場で、焼く・煮る・炒めた

ものを販売すること

（○有 の方のみ、「臨時食品営業に関わる契約書」・

「臨時食品届出書」各2枚提出をお願いします。)

電 源 の 有 無
有（合計；    Ｗ）・ 無

※ 正確なＷ数をご記入下さい

そ の 他

仮設販売台（コンパネ１枚、脚４枚で１セット）

（   ）セット 申請します  ※無料

テント  ※￥１４,０００（税込）/１張

（   ）張り 申請します ※テント設営・撤去代含む

展示即売について希望されることなど

（例えば、使用電気器具名、電源使用目的など）

会 員 の 有 無 新南陽商工会議所の  会員・非会員

※ 申込締切日 ： 平成２７年６月３０日（火）迄

ご記入いただいた内容は、当所からの各種連絡および情報提供に利用させていただきます。